  [image: Mateřská škola Sofie Říčany]
	Home 	Mateřská škola Říčany
	Kdo jsme
	Aktivity
	Ohlasy
	Seznamte se
	Galerie
	Školné
	Aktuality
	Mapa
	Kontaktujte nás


	O nás 	Naše vize
	Učitelé a personál školy
	Lokace a třídy MŠ
	Kalendář
	Fotogalerie akcí


	Pracovny
	2 – 3 roky
	3 – 6 let
	ZŠ Sofie
	Zápis 	Přijímací řízení
	Prohlídka školy
	Školné


	Aktuality
	Kontakty
	
	




Aktuality
Mikuláš v Sofii
 5 prosince, 2023 Napsal Admin  Žádné komentářeV rubrice Blog
[image: ]
Tento rok se poprvé role Mikuláše, anděla a čerta ujala parta žáků z druhého stupně. Popravdě, v mateřské škole panovaly obavy, zda parta najde vhodné slova a malé děti ve školce nevystraší, opak se stal pravdou. Bylo to úžasné a moc všem žákům z Kuří děkujeme, stejně tak Anthonymu, který jednu z part doplnil. Školu…

Twigsee v provozu
 1 listopadu, 2023 Napsal Admin  Žádné komentářeV rubrice Blog
[image: ]
Do provozu jsme po pilotáži zavedli aplikace Twigsee, která umožňuje rodičům jednoduchým způsobem nahlédnout do každého dne jejich dětí v mateřské škole, omluvit docházku či na jednom místě vidět všechny plánované i minulé akce, kterých se jejich dítě účastnilo.

Zpráva z realizace projektu
 18 září, 2023 Napsal Admin  Žádné komentářeV rubrice Blog
[image: ]
Během léta 2023 se nám podařilo dokončit realizaci projektu „Jak učit a žít udržitelnosti v zahradě i v kuchyni“ a úspěšně zapojit jednotlivé prvky a technologie do života Sofie. Hřiště mateřské školy s brankami je v plné permanenci, pečící trouba, robot i nerezový stůl v horní výdejně se intenzivně používají. Za podporu děkujeme Programu rozvoje…

V Montessori batolecí třídě s maminkou
 28 září, 2022 Napsal Admin  Žádné komentářeV rubrice Blog
[image: ]

Další stránka »



© 2007-2023 Sofie - mateřská škola a základní škola, o.p.s, Žižkova 12, Říčany	
	




   
Abychom vám zajistili nejsnadnější použití našich stránek, mohli anonymně analyzovat návštěvnost využíváme soubory cookies, které sdílíme s našimi partnery pro sociální média a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce našich stránek. Souhlasíte s používáním cookies?
Nastavení cookies Přijmout vše



Manage consent
   Zavřít Nastavení cookies
Abychom vám zajistili nejsnadnější použití našich stránek, mohli anonymně analyzovat návštěvnost využíváme soubory cookies, které sdílíme s našimi partnery pro sociální média a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce našich stránek. Souhlasíte s používáním cookies?

 

  Marketingové cookies   marketingove-cookies

Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.



  Analytické cookies   analyticke-cookies

Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.



  Funkční cookies   funkcni-cookies

Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.







 Uložit a přijmout
Powered by [image: CookieYes Logo]











                 